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sættelser tages derefter Beslutning af Skyldraadet ved Stem- 
meflerhed, og saaledes, at Formandens Stemme gør Udslaget i 
Tilfælde af Stemmelighed. 

3. Udfærdigelse af Fortegnelser over samtlige Vurderinger. 
Efter at have berigtiget de forannævnte Ansættelser samt 
Vurderingsraadets Ansættelser i øvrigt udfærdiges en For- 
tegnelse for hver enlcelt Kommune over samtlige Ansættelser, 
af hvilken Afskrifter sendes til Finansministeriet, Over- 
Skyldraadet og vedkommende Oppebørselsbetjent samt i øv- 
rigt de Myndigheder, som Finansministeren maatte foreskrive. 

4. Paaklage til Over-Skyldraadet. Klagerne og de skatte- 
pligtige, for hvis Vedkommende der i øvrigt er rejst Ind- 
vending imod Vurderingsraadets Ansættelse, skal have 
særlig Meddelelse om Skyldraadets Ansættelse, og de kan 
da 'paaklage denne for Over-Skyldraadet i Løbet af 14 Dage 
fra Underretningens Modtagelse at regne. I Tilfælde, hvor 
Vurderingssummen for hele Grupper af Ejendomme indenfor 
den enkelte Kommune af Skyldraadet er forandret, skal 
Underretning til de paagældende dog kunne ske gennem for- 
nyet Fremlæggelse af de vedkommende Vurderingsfortegnelser. 

C. Over-Skyldraadets Virksomhed. 
1. Vejledning til Skyldraadene. Over-Skyldraadet sam- 

menkalder Skyldraadene til et Møde, førend de almindelige 
Vurderinger paabegyndes, for at vejlede dem og senere, saa 
ofte det anser det for nødvendigt. 

2. Behandling af Klager og de foretagne Ansættelser 
1: øvrigt. Paaklage til Overskyldraadet kan foruden i de under 
VIII. B. 4. nævnte Tilfælde tillige foretages af Finansmini- 
steren og Skyldraadsformanden, hvorhos enhver Kommunal- 
bestyrelse skal være berettiget til at paaklage Ansættelserne 
ogsaa i andre Kommuner. Over-Skyldraadet afgør de Klager, 
der indkommer, og de skattepligtige er berettiget til skriftligt 
eller mundtligt at udtale sig om samme overfor Over-Skyld- 
.raadet, saaledes at der hertil gives dem en Frist af mindst 
3 Dage. 홢 Endvidere paahviler det Over-Skyldraadet enten 
af egen Drift 홢 hvor det dertil maatte finde Anledning 홢 
eller efter Finansministerens Begæring at undersøge Rigtig- 
heden af de foretagne Ansættelser og eventuelt foranledige 


